
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO AMMINISTRATIVO
                      

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2041  del  15/12/2020

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore GALEANI FABRIZIO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GALEANI FABRIZIO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore LO FAZIO AURELIO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area Ragioneria VENANZI GIORGIO __________firma digitale________

Responsabile Finanziario _____________________________

CIG: 85012605AE - Affidamento manutenzione "full service" del sistema per la rilevazione delle presenze e gestione
automatica degli accessi alle sedi del Consiglio regionale del Lazio con forniture accessorie per la rilevazione della
temperatura corporea in rapporto all'emergenza epidemiologica da Covid-19.  Aggiudicazione a favore dell'operatore
economico Soc. ELTIME S.r.l. Conferma impegno di spesa "COV20"

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00921 18/12/2020



CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

                                 Proposta n.  2041  del  15/12/2020

   Annotazioni Contabili (con firma digitale)

PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertamento

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario

1) D U06017/000   2020/770/000 0,00 01.03   1.03.02.13.999

Altri servizi ausiliari n.a.c.

CREDITORI DIVERSI
Plurienalità 3 Imp. 2021: 52.962,91  Imp. 2022: 52.962,91  Imp. 2023: 52.962,91

2) T U06017/000   2020/770/000 0,00 01.03   1.03.02.13.999

Altri servizi ausiliari n.a.c.

ELTIME SRL
CEP: Fase  LIQ. Dare   SP - 2.4.2.01.01.01.001 Avere   CE - 2.1.2.01.11.999

Debiti verso fornitori Altri servizi ausiliari n.a.c.

Cred: CREDITORI DIVERSI

CEP: Fase  LIQ. Dare   CE - 2.1.2.01.11.999 Avere   SP - 2.4.2.01.01.01.001

Altri servizi ausiliari n.a.c. Debiti verso fornitori

Pagina  2 / 10



OGGETTO: CIG: 85012605AE - Affidamento manutenzione “full service” del sistema per la 

rilevazione delle presenze e gestione automatica degli accessi alle sedi del Consiglio regionale del 

Lazio con forniture accessorie per la rilevazione della temperatura corporea in rapporto 

all’emergenza epidemiologica da Covid-19.  Aggiudicazione a favore dell’operatore economico 

Soc. ELTIME S.r.l. Modifica prenotazione impegno di spesa “COV20”. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n.1 e successive modifiche e, 

in particolare, l’articolo 24; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive 

modifiche; 

 

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione 

dell’Ufficio di Presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche di seguito denominato 

Regolamento; 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale 22 gennaio 2019, n. 54 (Istituzione delle Aree e 

degli Uffici presso il Consiglio Regionale. Revoca della determinazione 30 ottobre 2018 n. 777) e 

successive modifiche; 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale 22 gennaio 2019 n.720 (Disciplina degli atti 

amministrativi e gestionali del Consiglio regionale del Lazio. Linea Guida e approvazione dei 

frontespizi. Revoca della determinazione 11 giugno 2015 n. 392”; 

 

VISTA il decreto del Presidente del Consiglio regionale 1 febbraio 2019, n. 2 con il quale, previa 

deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 31 gennaio 2019, n. 21, è stato conferito al dott. Aurelio Lo 

Fazio l'incarico di Direttore del Servizio “Amministrativo”; 

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale 7 febbraio 2020, n. 21, con la quale è stato 

conferito al dott. Giulio Naselli di Gela l’incarico di dirigente dell’area “Gare, Contratti”; 

 

VISTA la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29 (Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2020-2022); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 255 del 10 dicembre 2019 (Adozione del 

programma biennale 2020-2021 per l’acquisizione di forniture e servizi e del programma per 

l’acquisizione di lavori, forniture e servizi – annualità 2020 del Consiglio regionale del Lazio); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 12 giugno 2020, n. 65 (Adozione del Programma 

biennale 2020-2021 per l’acquisizione di forniture e servizi e del Programma per l’acquisizione di 

lavori, forniture e servizi – Annualità 2020 del Consiglio regionale del Lazio. Aggiornamento.); 
 

VISTA la deliberazione consiliare 21 dicembre 2019, n. 14 (Bilancio di previsione finanziario del 

Consiglio regionale 2020-2022); 

 

Pagina  3 / 10



VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 21 dicembre 2019, n. 269 (Bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2020-2022. Approvazione del “Documento tecnico di 

accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi 

e macroaggregati per le spese”); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 21 dicembre 2019, n. 270 (Bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2020-2022. Approvazione del “Bilancio finanziario 

gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa); 

VISTA   la deliberazione dell’Ufficio di presidenza 15 gennaio 2020, n. 10 (Bilancio di previsione 

finanziario del Consiglio regionale del Lazio 2020-2022. Assegnazione dei capitoli spesa ai Servizi 

del Consiglio regionale ai sensi della legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29); 

 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11 (Legge di Contabilità Regionale); 

 

VISTO   il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive 

modifiche; 

 

VISTO l’articolo 17-ter del decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, n. 633 

(Istituzione e disciplina dell'imposta sul valore aggiunto) e successive modifiche, a termini del 

quale le pubbliche amministrazioni provvedono, per qualsiasi tipologia di acquisto rilevante ai fini 

dell’IVA, a versare direttamente all’erario l’IVA addebitata in fattura dai loro fornitori (c.d. “split 

payment”); 

 

VISTA  la determinazione 19 novembre 2020, A00817 (CIG: 85012605AE - Affidamento 

manutenzione “full service” del sistema per la rilevazione delle presenze e gestione automatica 

degli accessi alle sedi del Consiglio regionale del Lazio con forniture accessorie per la rilevazione 

della temperatura corporea in rapporto all’emergenza epidemiologica da Covid-19.  Nomina 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP). Determinazione a contrarre. Prenotazione impegno di 

spesa esercizi finanziari 2021-2022-2023. Avvio delle procedure tramite RdO Mepa); 
 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (“Codice dei contratti pubblici” di seguito: 

“Codice”), e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTI in particolare i seguenti articoli: articolo 32, comma 2 del Codice, che disciplina le fasi delle 

procedure di affidamento; articolo 36, comma 6 del Codice, concernente per gli affidamenti 

sottosoglia l’utilizzo di piattaforme telematiche di negoziazione ed in particolare l’utilizzo dei 

sistemi di Consip s.p.a.; l’articolo 1, comma 1 e comma 2, lettera b) e comma 3, della legge 11 

settembre 2020, n. 120, che concerne la disciplina temporanea e sostitutiva dell’articolo 36 del 

Codice, nonché l’articolo 63 del Codice, richiamato quale schema procedimentale; 

 

VISTE le Linee guida A.N.AC. n. 3: “Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico del 

Procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”, approvate con la deliberazione del 

Consiglio dell’Autorità 26 ottobre 2016, n. 1096 e 11 ottobre 2017, n. 1007; 

VISTE le Linee guida A.N.AC. n. 4: “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi di operatori economici”, approvate con la deliberazione del Consiglio dell’Autorità 26 

ottobre 2016, n. 1097 e successivamente aggiornate con deliberazioni del Consiglio dell’Autorità 1° 

marzo 2018, n. 206 e 10 luglio 2019, n. 636; 

 

Pagina  4 / 10



 

VISTA la negoziazione, tramite Richiesta di Offerta ( RdO n. 2686543) sul MEPA di Consip s.p.a. 

tra i cinque economici iscritti nel bando “Servizi – Servizi di Information & Communication 

Technology”, individuati dall’Amministrazione: 

1 SYSTEM S.R.L. 

2 ELTIME S.R.L. 

3 REAL SYSTEMS S.R.L. 

4 DATA ACCESS CONSULTING S.R.L. 

5 TECNOCONTROL DI BUSCHINI ANDREA & C. S.N.C. 

 

VISTA la seguente documentazione,  sottomessa sui sistemi di Consip nell’ apposita  RdO n. 

2686543, necessaria per la selezione e la valutazione delle offerte economiche: 

A) Lettera di invito; 

B) Capitolato speciale di appalto; 

C) Istanza di negoziazione/DGUE editabile; 

D) Patto di integrità; 

E) Documento privacy; 

 

VERIFICATO che al termine di scadenza del 02 dicembre 2020, ore 17:00 erano pervenute sui 

sistemi, nella sezione relativa alla predetta RdO, n. quattro offerte, da parte dei seguenti operatori 

economici: 

 TECNOCONTROL DI BUSCHINI ANDREA & C. S.N.C.  

 ELTIME S.R.L.  

 SYSTEM S.R.L   

 REAL SYSTEMS S.R.L. 

 

VISTE  le operazioni di verifica amministrativa dei requisiti e degli altri adempimenti a cura del 

Punto Ordinante incaricato e alla presenza del Funzionario in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento dott. Fabrizio Maria Galeani, risultanti dal documento generato sui sistemi di Consip 

s.p.a. in data 04 dicembre 2020 (“Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute”, posto in 

allegato alla presente determinazione): 

 

VISTO  le offerte economiche in ribasso unico percentuale: 

 TECNOCONTROL DI BUSCHINI ANDREA & C. S.N.C. 1,25% 

 ELTIME S.R.L. 2,00% 

 SYSTEM S.R.L  1,75% 

 REAL SYSTEMS S.R.L.1,38% 

 

CONSIDERATO di poter ordinare dette offerte nel seguente ordine: 

Pos. Operatore Ribasso percentuale Importo economico (€) 

1. ELTIME S.R.L. 2,00% 125.008,80 

2. SYSTEM S.R.L   1,75% 125.327,70 

3. REAL SYSTEMS S.R.L 1,38% 125.799,67 

4. TECNOCONTROL DI BUSCHINI 

ANDREA & C. S.N.C. 
1,25% 125.965,50 

 

 

PRESO ATTO  che dalla suddetta graduatoria la migliore offerta è quella presentata dall’operatore 

economico Eltime S.r.l., con sede legale in Via della Tenuta di Torrenova 72 – ROMA , c.f.: 

03717821007, verso il quale è quindi indirizzata l’aggiudicazione; 

 

Pagina  5 / 10



VERIFICATA la regolarità contributiva e l’assenza di annotazioni presso l’A.N.AC. in carico al 

predetto operatore economico; 

 

RAVVISATA l’opportunità, la convenienza e la permanenza dell’interesse pubblico sotteso 

all’affidamento dell’intervento in oggetto con le suddette modalità, con la conseguenza di poter 

individuare l’aggiudicatario nella citata Eltime s.r.l., con sede legale in Via della Tenuta di 

Torrenova 72 – ROMA, c.f.: 03717821007 per un corrispettivo di 125.008,80 (euro: 

centoventicinquemilaotto/80), oltre I.V.A. al 22%, con riserva e condizione di verificare 

positivamente il possesso degli altri requisiti di cui all’art. 80 e 83 del d.lgs. 50/2016, già richiesti 

dagli uffici di questo servizio; 

 

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.” e 

25 maggio 2016, n. 97 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione 

della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in 

materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche.” e successive modifiche;   

 

VISTO il seguente quadro economico, aggiornato in ragioni dell’esito della negoziazione: 

  
QUADRO ECONOMICO DI CONTRATTO   

A  Servizio di manutenzione del sistema per la rilevazione delle presenze e 

gestione  automatica  degli  accessi alle sedi del Consiglio regionale del 

Lazio 

1 anno 3 anni 

1 Importo dell'appalto a base d'asta € 42.520,00 € 127.560,00 

2 Importo di aggiudicazione appalto € 41.669,60 € 125.008,80 

B  SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

1 IMPREVISTI € 2.126,00 € 6.378,00 

2 IVA 22% SULL'IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO € 9.167,31 € 27.501,93 

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 11.293,31 € 33.879,93 

 TOTALE PROGETTO A2+B € 52.962,91 € 158.888,73 

 

RITENUTO di modificare la prenotazione dell’impegno di spesa conseguente alla risultanza della 

succitata R.d.O. per un importo complessivo pari ad € 158.888,73 

(centocinquattottomilaottocentottantotto/73) al lordo dell’IVA, corrispondente all’importo stimato 

per le tre annualità di affidamento del Servizio (2021-2022-2023), così suddiviso: 

anno 2021: € 52.962,91 (cinquantaduemilanovecentosessantadue/91) 

anno 2022: € 52.962,91 (cinquantaduemilanovecentosessantadue/91) 

anno 2023: € 52.962,91 (cinquantaduemilanovecentosessantadue/91) 

 

sul capitolo U06017 U 1. 03. 02.13.999 del bilancio del Consiglio regionale del Lazio per gli esercizi 

finanziari 2021-2022-2023 (canone assistenza manutenzione hardware, sviluppo software, 

Pagina  6 / 10



manutenzione evolutiva e forniture accessorie per la rilevazione della temperatura corporea in 

rapporto all’emergenza epidemiologica da Covid-19); 

 

 

per le motivazioni sopra esposte,  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

1) di approvare le risultanze della RdO sui sistemi di Consip s.p.a., avente numero  2686543 

del 21 novembre 2020, tesa ad affidare la “Manutenzione “full service” del sistema per la 

rilevazione delle presenze e gestione automatica degli accessi alle sedi del Consiglio 

regionale del Lazio con forniture accessorie per la rilevazione della temperatura corporea 

in rapporto all’emergenza epidemiologica da Covid-19 - CIG: 85012605AE; 

2) di approvare le operazioni effettuate dal Punto Ordinante sui suddetti sistemi, tali 

risultanti dal generato “Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute”, posto in 

allegato alla presente determinazione; 

3) di approvare la graduatoria finale della negoziazione, nei seguenti termini:  

 

Pos. Operatore Ribasso percentuale Importo economico 

(€) 

1. ELTIME S.R.L. 2,00% 125.008,80 

2. SYSTEM S.R.L   1,75% 125.327,70 

3. REAL SYSTEMS S.R.L 1,38% 125.799,67 

4. TECNOCONTROL DI BUSCHINI 

ANDREA & C. S.N.C. 
1,25% 125.965,50 

 

4) di dichiarare l’aggiudicazione in favore dell’operatore economico Eltime s.r.l., con sede 

legale in Via della Tenuta di Torrenova 72 – ROMA , c.f.: 03717821007 per un 

corrispettivo di 125.008,80 (euro: centoventicinquemilaotto/80), oltre I.V.A. al 22%, 

5) di incaricare il Punto Ordinante di procedere alla stipula della suddetta negoziazione sui 

sistemi di Consip s.p.a., previa acquisizione di una garanzia definitiva nelle prescritte 

forme e importo; 

6) di sottoporre il contratto a condizione risolutiva per l’ipotesi di mancato possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di partecipazione, in esito ai controlli d’ufficio 

tempestivamente disposti; 

7) di approvare il seguente quadro economico di appalto: 

 

  
QUADRO ECONOMICO DI CONTRATTO   

A  Servizio di manutenzione del sistema per la rilevazione delle presenze 

e gestione  automatica  degli  accessi alle sedi del Consiglio regionale 

del Lazio 

1 anno 3 anni 

Pagina  7 / 10



1 Importo dell'appalto a base d'asta € 42.520,00 € 127.560,00 

2 Importo di aggiudicazione appalto € 41.669,60 € 125.008,80 

B  SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

1 IMPREVISTI € 2.126,00 € 6.378,00 

2 IVA 22% SULL'IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO € 9.167,31 € 27.501,93 

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 11.293,31 € 33.879,93 

 TOTALE PROGETTO A2+B € 52.962,91 € 158.888,73 

 

8) di modificare la prenotazione dell’impegno di spesa conseguente alla risultanza della 

succitata R.d.O. per un importo complessivo pari ad € 158.888,73 

(centocinquattottomilaottocentottantotto/73) corrispondente all’importo stimato per le tre 

annualità di affidamento del Servizio (2021-2022-2023) così suddiviso: 

anno 2021: € 52.962,91 (cinquantaduemilanovecentosessantadue/91) 

anno 2022: € 52.962,91 (cinquantaduemilanovecentosessantadue/91) 

anno 2023: € 52.962,91 (cinquantaduemilanovecentosessantadue/91) 

sul capitolo U06017 U 1. 03. 02.13.999 del bilancio del Consiglio regionale del Lazio per 

gli esercizi finanziari 2021-2022-2023 (canone assistenza manutenzione hardware, 

sviluppo software, manutenzione evolutiva e forniture accessorie per la rilevazione della 

temperatura corporea in rapporto all’emergenza epidemiologica da Covid-19); 

 

9) di dare atto che la presente determinazione è comunque soggetta agli obblighi di 

pubblicazione di cui agli articoli 23 e 37 del d.lgs. 33/2013 e successive modifiche; 

 

10) di comunicare il presente provvedimento al Responsabile Unico del Procedimento, per il 

seguito di competenza 

 
 

Dott. Aurelio Lo Fazio 

 

Pagina  8 / 10



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2686543

Descrizione RDO: MANUTENZIONE FULL SERVICE
RILEVAZIONE PRESENZE E
GESTIONE ACCESSI, CON

FORNITURE ACCESSORIE PER
RILAVAZIONE TEMPERATURA

CORPOREA

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Percentuali di ribasso

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

REGIONE LAZIO - CONSIGLIO
REGIONALE DEL LAZIO

80143490581
VIA DELLA PISANA, 1301 ROMA

RM

Punto Ordinante GIULIO NASELLI

Soggetto stipulante Nome: GIULIO NASELLI
Amministrazione: REGIONE

LAZIO - CONSIGLIO REGIONALE
DEL LAZIO

Codice univoco ufficio - IPA 463P07

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 20/11/2020 13:26

Termine ultimo presentazione
offerte:

02/12/2020 17:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

30/11/2020 17:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

30/12/2020 11:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

01/01/2021 06:00

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Assistenza,
Manutenzione e Riparazione di beni

e apparecchiature

Lotto esaminato: 1 sistemi gestione accessi e rilevazione temperatura
corporea

CIG 85012605AE

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Servizi di Assistenza,
Manutenzione e Riparazione di beni
e apparecchiature ICT (Scheda di

RdO per Fornitura a corpo)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

127560,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 TECNOCONTROL
S.A.S. DI BRUSCHI

ANDREA & C.

Singola 0161678040725/11/2020
17:16

2 ELTIME Singola 0371782100726/11/2020
19:15

3 SYSTEMS SRL Singola 0491085121327/11/2020
12:24

4 REALTIME SYSTEM Singola 0150707044701/12/2020
16:20

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

04/12/2020 15:37:07 04/12/2020
16:30:50

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente DGUE COMPILATO ISTANZA CON
DICHIARAZIONI
SOSTITUTIVE
COMPILATE

SPAZIO A
DISPOSIZIONE

PER
PRESENTAZIONE

PATTO DI
INTEGRITA'

POLIZZA
ASSICURATIVA

RC/RCT

CAPITOLATO
SPECIALE DI

APPALTO

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

DOCUMENTO PRIVACY Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

TECNOCONTROL
S.A.S. DI

 nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato dichiarazione
su processo

 nessuna

1/2

Data Creazione Documento: 04/12/2020 04:41 Pagina 1 di 2

Pagina  9 / 10



BRUSCHI
ANDREA & C.

decisionale
non

automatizzato

ELTIME Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna

SYSTEMS SRL  nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna

REALTIME
SYSTEM

Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna  nessuna Approvato nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

04/12/2020 16:30:59 04/12/2020
16:39:13

Concorrente DOCUMENTO
CONTENENTE COSTO
DELLA MANODOPERA

ART. 95, COMMA 10

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note

TECNOCONTROL
S.A.S. DI BRUSCHI

ANDREA & C.

Approvato Dati non
rilavanti

Approvato nessuna

ELTIME Approvato nessuna Approvato nessuna

SYSTEMS SRL Approvato nessuna Approvato nessuna

REALTIME SYSTEM Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

ELTIME 2,00000000

SYSTEMS SRL 1,75000000

REALTIME SYSTEM 1,38000000

TECNOCONTROL S.A.S. DI
BRUSCHI ANDREA & C.

1,25000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

2/2

Data Creazione Documento: 04/12/2020 04:41 Pagina 2 di 2

Pagina  10 / 10


